СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»
ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
22 октября 2021г.                                                                                         № 28
                                                      р.п. Чердаклы
О внесении изменений в решение Совет депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 21.09.2018 г. № 04/4 «Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области»
     В соответствии с Уставом муниципального образования  «Чердаклинское  городское  поселение» Чердаклинского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области четвертого созыва решил:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 21.09.2018 г. № 04/4 «Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области следующие изменения:
1.1. Пункт 1  изложить в следующей редакции:
«1. Образовать в Совете депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области по вопросам отнесенным к компетенции Совета, следующие постоянные комиссии:
- комиссия по бюджету, социальной и молодежной политике, местному самоуправлению Совета депутатов муниципального  образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области в следующем составе:
	Председатель комиссии:
	Терехина Лариса Александровна

	Зам. председателя:
	Бабич Зульфия Кямилевна

	Члены комиссии:
	Алеев  Ильфат Рифкатович

	Барахтина Валентина Петровна

	Мочалова  Юлия  Фаргатовна

	Уресметова Наталья Вячеславовна

	Хайруллина  Юлия  Рамиловна

- комиссия по вопросам ЖКХ, транспорта и дорожного хозяйства; аграрной политики, природопользованию и охране окружающей среды Совета депутатов муниципального  образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области в следующем составе:
	Председатель комиссии:
	Жирнов Владимир Юрьевич

	Зам. председателя:
	Корсаков Максим Александрович

	Члены комиссии:
	Вебер Екатерина Яковлевна

	Волков Сергей Владимирович

	Хабибуллин Ильдус Исмагилович».

	Хасанова Луиза Рашадовна

2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава муниципального образования
«Чердаклинское городское поселение»
Ульяновской области                                                                     А.С. Клоков